
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЗДВИЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<?/. -га- гцх? № - жот __________________

стан 11 ца Возд в ижен с ка я

Об утверждении программы комплексного развития систем 
коммунальной инфраструктуры Воздвиженского сельского 

поселения Курганинского района Краснодарского края 
на период с 2015 по 2020 год.

В соответствии с подпунктом 5.1 статьи 26 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Постановления Правительства 
РФ от 14.06.2013 №502 п о с т а н о в л я ю :

1.Утвердить программу комплексного развития коммунальной 
инфраструктуры на территории Воздвиженского сельского поселения с 2015 по 
2020 год, разработанную администрацией Воздвиженского сельского поселения 
в 2015 году.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
администрации Воздвиженского сельского поселения в сети Интернет.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Исполняющий обязанности 
главы Воздвиженского 
сельского поселения О.В. Губайдуллина


